
 

 

Městská část Praha 9
 

5. mimořádná Rada městské části
ze dne 14.06.2022

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 321/22
 

Výběr nejvhodnější nabídky na akci "Výstavba šaten veřejného
sportoviště při ZŠ Litvínovská.

 
mimořádná Rada městské části

 
1. schvaluje
 1. výběr nejvhodnější nabídky na akci "Výstavba šaten veřejného sportoviště při

ZŠ Litvínovská" od firmy DOT servis s.r.o. se sídlem Jeremenkova 763/88, Praha 4,
IČO: 28893492 za částku 12.799.677,92 Kč bez DPH

2. uzavření Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, tj. firmou DOT servis s.r.o. se
sídlem Jeremenkova 763/88, Praha 4, IČO: 28893492 dle bodu č. 1 ve znění dle
přílohy tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1. vedoucí OŠEF ÚMČ Praha 9

1.1 předložit Smlouvu o dílo na akci "Výstavba šaten veřejného sportoviště při ZŠ
Litvínovská" starostovi MČ Praha 9 k podpisu

 
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: RNDr. Helena Kvačková Termín: 30.06.2022

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


